

ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 003/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 5 de janeiro de 20232-

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

regulamentares do Defensor Público JEZIEL MAGNO SOARES, Símbolo DP-3, matrícula 104.794-9, referente ao 1º período de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria nº 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023, remarcando seu gozo para o período de 10.02.2023 a 11.03.2023

Cumpra-se.
Comunique-se.

Ricardo Jose Costa Souza Barros

Defensor Público Geral do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos Defensores (as) Públicos (as) em Varas e Comarcas

RECEBIDO EM 10 / 0.1 /20 23

Ediua Na Assinatura



ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 004/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 10 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

regulamentares do Defensor Público ARGEMIRO QUEIROZ DE FIGUEIREDO, Símbolo DP-3, matrícula 87.034-0, referente ao 1° período de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria n° 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.
Comunique-se.

GERARDO LINS RABELLO SOBRINHO

Defensor Público-Geral em exercício

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos Defensores (as) Públicos (as) em Varas e Comarcas

RECEBIDO EM 17 / O1

____/20_23

Assinatura



ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 005/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 10 de janeiro de 20232.

DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO PARAÍBA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5º da as alterações Lei Complementar n° 104/2012, com observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

RESOLVE interromper o gozo das férias regulamentares da Defensora Pública IRICELMA BEZERRA ALBUQUERQUE, Símbolo DP-3, matrícula CAVALCANTI DE 62.914-6, referente ao 1º período de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria n° 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se. Comunique-se.

RABELLO SOBRINHO

Defensør Público-Geral em exercício

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos Defensores (as) Públicos (as) em Varas e Comarcas

Assinatura

Edinafra

DEFENSE OPIA PUBLICA DA PARA SA CAMPANA COMPANSA COMPANSA



ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 006/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 27 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

regulamentares do Defensor Público LUCAS SOARES AGUIAR, Símbolo DP-2, matrícula 780.073-8, referente ao 1º período de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria nº 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.
Comunique-se.

GERARDO LINS RABELLO SOBRINHO Defensor Público-Geral em exercício



ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS Nº 001/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 5 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

regulamentares da Defensora Pública BERTHEZENE BARROS CUNHA LIMA MARTINS, Símbolo DP-3, matrícula 108.843-2, referente ao 1º período de 2021, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria nº 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.
Comunique-se.

Ricardo José Costa Souza Barros
Defensor Público Geral do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos Defensores (as) Públicos (as) em Varas e Comarcas

RECEBIDO EM 06 / 01 /20 23

Assinatura



ATO DE INTERRUPÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS N° 002/2023-DPPB/GDPG João Pessoa, 5 de janeiro de 20232.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em função do cargo, e na forma do artigo 127 §5° da Lei Complementar n° 104/2012, com as alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021, de 27 de dezembro de 2021.

regulamentares da Defensora Pública MARIA AUXILIADORA TARGINA DE ARAÚJO, Símbolo DP-3, matrícula 68.155-5, referente ao 1º período de 2023, deferindo o pedido, face a necessidade do serviço, concedida através da Portaria nº 1069/2022-DPPB/GDPG, publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 14/12/2022, no período de 10.01.2023 a 08.02.2023.

Cumpra-se.
Comunique-se.

Ricardo José Costa Souza Barros Defensor Público Geral do Estado DEFENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA Coordenadoria Administrativa de Acompanhamentos aos Defensores (as) Públicos (as) em Varas e Comarcas

RECEBIDO EM 06 / 01 /20 23